


Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 008PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 008PE/2024, para Contratação de empresa especializada para aquisição

de pneus novos para veículos leves, pesados e máquinas durante o exercício de 2024,

tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

JOSE NILSON DA GAMA MORAIS
VALOR

1

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 189.000,00

4

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 146.500,00

6

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 193.200,00

TOTAL: Quinhentos e vinte e oito mil e setecentos reais
R$ 528.700,00

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

PV PNEUS EIRELI
VALOR

2

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 104.400,00

5

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 99.900,00

TOTAL: Duzentos e quatro mil e trezentos reais
R$ 204.300,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

INTERLAGOS
VALOR

3

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 44.040,00

TOTAL: Quarenta e quatro mil e quarenta reais
R$ 44.040,00

Canudos/BA, 17 de junho de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 4

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 008PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 008PE/2024, para Contratação de empresa especializada para aquisição

de pneus novos para veículos leves, pesados e máquinas durante o exercício de 2024,

tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

JOSE NILSON DA GAMA MORAIS
VALOR

1

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 189.000,00

4

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 146.500,00

6

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 193.200,00

TOTAL: Quinhentos e vinte e oito mil e setecentos reais
R$ 528.700,00

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

PV PNEUS EIRELI
VALOR

2

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 104.400,00

5

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 99.900,00

TOTAL: Duzentos e quatro mil e trezentos reais
R$ 204.300,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 5

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

INTERLAGOS
VALOR

3

Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus

novos  para  veículos  leves,  pesados  e  máquinas  durante  o

exercício de 2024
R$ 44.040,00

TOTAL: quarenta e quatro mil e quarenta reais
R$ 44.040,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 6

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 009PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 009PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria Municipal de Educação,

tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

J L L DE OLIVEIRA LTDA
VALOR

1

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 103.000,00

2

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 100.000,00

3

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 48.707,50

4

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 390.000,00

TOTAL: Seiscentos e quarenta e um mil e setecentos e sete reais e cinquenta 

centavos. R$ 641.707,50

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 7

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 009PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 009PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de Material de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria Municipal de Educação,

tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

J L L DE OLIVEIRA LTDA
VALOR

1

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 103.000,00

2

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 100.000,00

3

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 48.707,50

4

Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Material  de

Expediente e Didático das Unidades Escolares e da Secretaria

Municipal de Educação
R$ 390.000,00

TOTAL: Seiscentos e quarenta e um mil e setecentos e sete reais e cinquenta 

centavos. R$ 641.707,50

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 8

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 010PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 010PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de peças para

os veículos leves, pesados e máquinas durante o exercício de 2024, tipo:  Menor Preço

por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

ROZIVAM RODRIGUES DA SILVA
VALOR

1
LEVES

R$ 339.800,00

2
PESADOS

R$ 900.000,00

TOTAL: Um Milhão, Duzentos e Trinta e Nove mil e Oitocentos Reais
R$ 1.239.800,00

Lote
LICITANTEx’ CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

TEOMARIO DE JESUS GOES
VALOR

4
MAQUINA RETRO RADOWM

R$ 23.000,00

5
MAQUINA JCB

R$ 49.500,00

6
RETRO CB

R$ 58.900,00

TOTAL: Centro e Trinta e Um mil e Quatrocentos Reais.
R$ 131.400,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 9

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 010PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  10.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 010PE/2024, para Contratação de empresa para aquisição de peças para

os veículos leves, pesados e máquinas durante o exercício de 2024, tipo:  Menor Preço

por lote, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

ROZIVAM RODRIGUES DA SILVA
VALOR

1
LEVES

R$ 339.800,00

2
PESADOS

R$ 900.000,00

TOTAL: Um Milhão Duzentos e Trinta e Nove e Oitocentos Reais
R$ 1.239.800,00

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

TEOMARIO DE JESUS GOES
VALOR

4
MAQUINA RETRO RADOWM

R$ 23.000,00

5
MAQUINA JCB

R$ 49.500,00

6
RETRO CB

R$ 58.900,00

TOTAL: Centro e Trinta e Um e Quatrocentos Reais.
R$ 131.400,00

Lote FRACASSADO VALOR

3
MÁQUINA PATROL NEWHOLLANDRG140

Canudos/BA, 10 de Junho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 10

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 011PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  011PE/2024, para  Contratação de empresa para aquisição de materiais

elétricos, visando à manutenção da Iluminação Pública do Município de Canudos, no

exercício de 2024, tipo: Menor Preço global, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

FELIPE RABELO CESAR
VALOR

1

Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos,

visando à manutenção da Iluminação Pública do Município de

Canudos, no exercício de 2024. R$ 214.800,00

TOTAL: Duzentos e quatorze mil e oitocentos reais. R$ 214.800,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 11

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 011PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  011PE/2024, para  Contratação de empresa para aquisição de materiais

elétricos, visando à manutenção da Iluminação Pública do Município de Canudos, no

exercício de 2024, tipo: Menor Preço global, que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR: 

FELIPE RABELO CESAR
VALOR

1

Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos,

visando à manutenção da Iluminação Pública do Município de

Canudos, no exercício de 2024. R$ 214.800,00

TOTAL: Duzentos e quatorze mil e oitocentos reais. R$ 214.800,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 12

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 013PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão  eletrônico  013PE/2024,  para  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de

combustível  destinados  a  atender  as  necessidades  da  prefeitura  municipal  e  fundos

municipais durante o exercício de 2024, tipo: Menor Preço por item, que consta do quadro

abaixo:

Item
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

PSLL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

VALOR

1 OLEO DIESEL COMUN
R$ 145.000,00

2 GASOLINA COMUN
R$ 778.700,00

3 ETANOL
R$ 43.000,00

4 DIESEL S10
R$ 176.100,00

TOTAL: Um milhão, cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais. R$ 1.142.800,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 13

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 013PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  17.06.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão  eletrônico  013PE/2024,  para  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de

combustível  destinados  a  atender  as  necessidades  da  prefeitura  municipal  e  fundos

municipais durante o exercício de 2024, tipo: Menor Preço por item, que consta do quadro

abaixo:

Item
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

PSLL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
VALOR

1
OLEO DIESEL COMUN

R$ 145.000,00

2
GASOLINA COMUN

R$ 778.700,00

3
ETANOL

R$ 43.000,00

4
DIESEL S10

R$ 176.100,00

TOTAL: Um milhão, cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais.
R$ 1.142.800,00

Canudos/BA, 17 de Junho de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.915 - Ano 21 - 18 de junho de 2024 - Página 14

Certificação Digital: 5362LZWO-CKGUZZ0D-5FM2AJO3-GAHOGZTZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO


		2024-06-18T09:09:46-0300




